

Dodavatel:



DSK stavebniny s.r.o.
Pardubická 59
533 45 Opatovice nad Labem

IČ: 27499031
 DIČ: CZ27499031
 www.dskstavebniny.cz

Variabilní symbol: 1703224

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: ze dne: 27.09.2017

Odběratel: IČ: 62690094
 DIČ: CZ62690094

Univerzita Hradec Králové
Rokitanského 62/26
500 03 Hradec Králové

Číslo účtu KB:

Číslo účtu ČS:

Datum vystavení:

27.09.2017

Datum splatnosti:

27.09.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Celkem bez DPH

Kč Celkem

Účtujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

39004110	Plachta s oky 2x3 m modrá	25 ks	56,60	1 415,00	1 712,15
39004120	Plachta s oky 3x4 m modrá	35 ks	87,30	3 055,50	3 697,16
39005094	Špachtle ocel 40 mm Festa Profi rukojeť dřevo	45 ks	34,70	1 561,50	1 889,42
390415012	Olovnice 150g s provazem 15m	11 ks	48,50	533,50	645,54
39000606	Vědro plast 12 L	60 ks	31,30	1 878,00	2 272,38
39000601	Vědro plast 5 L	23 ks	28,20	648,60	784,81
39041207	Vodováha HORIZONT VVN 80cm	12 ks	259,70	3 116,40	3 770,84
390005197	Lžice zednická nerez rukojeť guma 160 mm Softgrip	35 ks	66,10	2 313,50	2 799,34
390416412	Metr skládací, dřevěný 2 m Profi bílý	40 ks	70,10	2 804,00	3 392,84
39002205	Rýč hranatý s násadou T	25 ks	131,70	3 292,50	3 983,93
39002156	Lopata ocelová standard s dřevěnou násadou černý lak stájová	26 ks	136,30	3 543,80	4 288,00
390010291	Kladivo 1000g dřevěná rukojeť	5 ks	121,60	608,00	735,68
39041691	pásmo sklolaminátové 20m x 13mm	25 ks	82,30	2 057,50	2 489,58
39007001	Kolečko stavební 60l samonosné plné kolo Profi	15 ks	872,80	13 092,00	15 841,32
030500502	Páska výstražná červeno-bílá 80mmx250 m (20)	25 ks	184,00	4 600,00	5 566,00
39000587	Spárovačka oboustranná 10x12 mm	23 ks	26,50	609,50	737,50
390007013	Fanka zednická s rukojetí ocel 160 mm	40 ks	65,00	2 600,00	3 146,00
39002803	Postřikovač zádový s popruhem 16l Kingjet	10 ks	507,70	5 077,00	6 143,17
39006002	Štětce ploché 38 mm černý 1,5"	25 ks	17,80	445,00	538,45
39005110	Nůž odlamovací 18mm Al vysouvací	25 ks	52,00	1 300,00	1 573,00
39002269	Krumpáč kov. s dřev. násadou 2.5kg	11 ks	176,50	1 941,50	2 349,22
39004012	Guma upínací 2 kusy 100cm 10mm	20 ks	38,90	778,00	941,38
39001148	Hřebíky stavební 6,3x200 mm 5 kg	20 bal	139,70	2 794,00	3 380,74
030530204	SIGA Značkovač - Efekt Fluo (univerzal) 400ml oranžová (6)	30 ks	110,40	3 312,00	4 007,52
030530108	SIGA Značkovač - Marker Paint 360° Fluo (Profi) 500ml zelená (12)	11 ks	125,10	1 376,10	1 665,08
	Stavební hřebíky 5,6 x 160 mm 5 kg	15 bal	140,03	2 100,38	2 541,46
39041931	Vodováha strunová Stanley, Vodováha pro zavěšení na provázek při zaměřování terénu apod.	28 ks	75,00	2 100,00	2 541,00

Součet položek

83 433,51

Zaokrouhlení

0,49

CELKEM K ÚHRADĚ**83 434,00**

Zálohová faktura není daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Vystavil:

pro
IČO: 22